



WALIKOTA BANJARMASIN
PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

KEPUTUSAN WALIKOTA BANJARMASIN
NOMOR 786 TAHUN 2020
TENTANG
PENGHAPUSAN PENCATATAN
BARANG INVENTARIS MILIK PEMERINTAH KOTA BANJARMASIN

WALIKOTA BANJARMASIN,

- Menimbang : a. bahwa hasil inventarisasi barang inventaris Milik Pemerintah Kota Banjarmasin yang tercatat tetapi tidak ditemukan fisiknya, perlu dihapuskan dari Daftar Inventaris Barang Milik Pemerintah Kota Banjarmasin;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a perlu menetapkan Keputusan Walikota tentang Penghapusan Pencatatan Barang Inventaris Milik Pemerintah Kota Banjarmasin;

- Mengingat : 1. Undang - Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan Undang - Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1953 Nomor 9) sebagai Undang - Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820);
2. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438);
3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6398);
4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 Tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015

Nomor 58 , Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 142, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6523);
6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);
7. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33);
8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 Tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 157);
9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 547);
10. Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 7 Tahun 2016 tentang Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah Kota Banjarmasin (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2016 Nomor 7, Tambahan Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Nomor 40);
11. Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 15 Tahun 2018 tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2018 Nomor 15);
12. Peraturan Walikota Banjarmasin Nomor 38 Tahun 2019 tentang Petunjuk Pelaksanaan Tindak Lanjut atas Pelaksanaan Inventarisasi Barang Milik Daerah Tahun 2018) (Berita Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2019 Nomor 38);
13. Peraturan Walikota Banjarmasin Nomor 29 Tahun 2020 tentang Penetapan Hasil dan Tindak Lanjut atas Pelaksanaan Inventarisasi Barang Milik Daerah Tahun 2020 (Lanjutan) (Berita Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2020 Nomor 30);

Memperhatikan :

1. Keputusan Walikota Banjarmasin Nomor 28 Tahun 2020 tentang Tim Pemusnahan / Penjualan / Hibah / Penghapusan Barang-Barang Inventaris Milik Pemerintah Kota Banjarmasin Tahun 2020;
2. Berita Acara Hasil Rapat Panitia Pemusnahan/Penjualan /Hibah/Penghapusan Barang-barang Inventaris Milik

- Pemerintah Kota Banjarmasin No. 032/2291-Aset/TP2HPBI /2020 Tanggal 02 Desember 2020;
3. Disposisi Persetujuan Walikota Banjarmasin atas Nota Dinas Badan Keuangan Daerah Kota Banjarmasin selaku Pejabat Penatausahaan Barang No. 032/889-Aset/BAKEUDA Tanggal 07 Desember 2020 Perihal Mohon Persetujuan Penghapusan Pencatatan Barang Inventaris Milik Pemerintah Kota Banjarmasin;

MEMUTUSKAN:

- Menetapkan :
- KESATU : Penghapusan Pencatatan Barang Inventaris Milik Pemerintah Kota Banjarmasin dengan daftar sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Walikota ini.
- KEDUA : Keputusan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan Walikota ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Banjarmasin
pada tanggal 21 Desember 2020
WALIKOTA BANJARMASIN,



IBNU SINA

LAMPIRAN
 KEPUTUSAN WALIKOTA BANJARMASIN
 NOMOR 786 TAHUN 2020
 TENTANG
 PENGHAPUSAN PENCATATAN BARANG INVENTARIS
 MILIK PEMERINTAH KOTA BANJARMASIN

DAFTAR PENGHAPUSAN PENCATATAN BARANG INVENTARIS MILIK PEMERINTAH KOTA BANJARMASIN

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
1	BAGIAN HUKUM												
	1	02.06.03.02.002	Lap Top	0002	Toshiba / Satellite 635-1055	Besi	Pembelian	2011	BTD	1	8.800.000,00	8.800.000,00	
<i>Jumlah 1</i>												8.800.000,00	
2	BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN												
	1	02.06.01.01.002	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0005	Brother/deluxe 1613 / -	besi	Pembelian	2003	BTD	1	1.732.500,00	1.732.500,00	
	2	02.06.01.01.002	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0007	Brother/Deluxe 1613 / -	besi	Pembelian	2003	BTD	1	1.250.000,00	1.250.000,00	
	3	02.06.03.02.001	P.C Unit	0003	Kalcom / Kalcom	besi	Pembelian	2006	BTD	1	3.720.000,00	3.720.000,00	
	4	02.06.04.07.006	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis	0001	NN / -	besi-kaca	Pembelian	2010	BTD	1	1.200.000,00	1.200.000,00	
<i>Jumlah 2</i>												7.902.500,00	
3	BAGIAN UMUM												
	1	02.06.02.06.008	Sound System	0011	-/-		Pembelian	2012	BTD	1	34.600.000,00	34.600.000,00	
	2	02.06.03.02.001	P.C Unit	0001	ACER / ASPIRE 5640		Pembelian	2010	BTD	1	8.950.000,00	8.950.000,00	
	3	02.06.03.02.001	P.C Unit	0003	DELL / PC DESKTOP INSPIRON 580+18.5"LCD		Pembelian	2010	BTD	1	3.000.000,00	3.000.000,00	
	4	02.06.03.02.001	P.C Unit	0006 s/d 0013	-	FIBER	Pembelian	2011	BTD	8	8.250.000,00	66.000.000,00	
	5	02.06.03.02.001	P.C Unit	0015 s/d 0016	ACER / Aspire / M3985 (13)		Pembelian	2012	BTD	2	6.055.813,00	12.111.626,00	
	6	02.06.03.03.014	Peralatan Komputer Mainframe Lain-lain	0001	TOSHIBA / CANVIO 500GB EXTERNAL HARDISK		Pembelian	2013	BTD	1	812.077,00	812.077,00	
	7	02.06.03.03.014	Peralatan Komputer Mainframe Lain-lain	0002	TOSHIBA / CANVIO 500GB EXTERNAL HARDISK		Pembelian	2013	BTD	1	812.077,00	812.077,00	
	8	02.06.03.03.014	Peralatan Komputer Mainframe Lain-lain	0003 s/d 0004	TOSHIBA / CANVIO 500GB EXTERNAL HARDISK		Pembelian	2013	BTD	2	812.077,00	1.624.154,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	9	02.06.03.06.006	Peralatan Jaringan Lain-lain	0001	-		Pembelian	2008	BTD	1	47.750.000,00	47.750.000,00	
	10	02.07.01.01.001	Camera + Attachment	0003	SONY / DSC TX30	Campuran	Pembelian	2013	BTD	1	5.031.595,00	5.031.595,00	
<i>Jumlah 3</i>												180.691.529,00	
4	DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK KELUARGA BERENCANA DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT												
	1	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0104 s/d 0105	CHITOSE / LIPAT	BUSA/MET	Pembelian	2006	BTD	2	236.500,00	473.000,00	
	2	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0106	CHITOSE / -	BUSA	Pembelian	2006	BTD	1	236.500,00	236.500,00	
	3	02.06.02.04.004	AC Split	0006	LG JET COOL / 1 PK	elektronik	Pembelian	2009	BTD	1	3.500.000,00	3.500.000,00	
	4	02.06.03.05.010	Peralatan Personal Komputer Lain-lain	0001	HARDISK EXTERNAL / -	besi/plastik	Pembelian	2010	BTD	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	5	02.06.03.06.004	Modem	0001	PROLINK / PHS300	Elektronik	Pembelian	2013	BTD	1	527.465,00	527.465,00	
<i>Jumlah 4</i>												5.736.965,00	
5	BADAN KEUANGAN DAERAH												
	1	02.06.01.01.001	Mesin Ketik Manual Portable (11-13)	0001	Olympia / Portable	Plastik/Besi	Pembelian	1998	BTD	1	3.120.000,00	3.120.000,00	
	2	02.06.01.01.002	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0003	Lokal / -	Besi/Plastik	Pembelian	2005	BTD	1	1.250.000,00	1.250.000,00	
	3	02.06.01.01.002	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0004	OLIPETI / -	Besi	Pembelian	2005	BTD	1	2.825.000,00	2.825.000,00	
	4	02.06.01.01.002	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0005	Olympia / -	Besi	Pembelian	2005	BTD	1	2.825.000,00	2.825.000,00	
	5	02.06.01.01.002	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0001	OLYMPIA / SM 18	BESI	Pembelian	2012	BTD	1	2.525.000,00	2.525.000,00	
	6	02.06.01.01.003	Mesin Ketik Manual Longewagen (18)	0001	OLYMPIA / -	BESI	Pembelian	2009	BTD	1	2.470.000,00	2.470.000,00	
	7	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0025	Brother / -	Besi	Pembelian	2000	BTD	1	1.015.000,00	1.015.000,00	
	8	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0028	BROTHER / -	BESI	Pembelian	2004	BTD	1	1.820.000,00	1.820.000,00	
	9	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0022 s/d 0023	Brother / -	Besi	Pembelian	2005	BTD	2	1.820.000,00	3.640.000,00	
	10	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0027	BROTHER / -	BESI/KACA	Pembelian	2008	BTD	1	2.250.000,00	2.250.000,00	
	11	02.06.01.04.002	Rak Besi/Metal	0038 /d 0048	LOKAL / -	BESI	Pembelian	2008	BTD	11	750.000,00	8.250.000,00	
	12	02.06.01.04.002	Rak Besi/Metal	0001	- / -	BESI	Pembelian	1994	BTD	1	490.000,00	490.000,00	
	13	02.06.01.04.002	Rak Besi/Metal	0005 s/d 0006	Lokal / -	Besi	Pembelian	1994	BTD	2	490.000,00	980.000,00	
	14	02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0038	BROTHER / 4 LACI	BESI	Pembelian	2000	BTD	1	1.320.000,00	1.320.000,00	
	15	02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0045 s/d 0046	Brother / -	Besi	Pembelian	2006	BTD	2	290.000,00	580.000,00	
	16	02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0029	Brother/2 Pintu / -	Besi	Pembelian	1997	BTD	1	1.015.000,00	1.015.000,00	
	17	02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0035	TIGER / 4 LACI	BESI	Pembelian	1997	BTD	1	1.015.000,00	1.015.000,00	
	18	02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0037	BROTHER / 4 LACI	BESI	Pembelian	1998	BTD	1	1.015.000,00	1.015.000,00	
	19	02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0034	LION / 4 LACI	BESI	Pembelian	1999	BTD	1	1.320.000,00	1.320.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
20		02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0007 s/d 0008	Lokal / -	Kayu/Besi	Pembelian	2006	BTD	2	3.000.000,00	6.000.000,00	
21		02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0009	Lokal / -	Kaca/Alumi	Pembelian	2006	BTD	1	3.000.000,00	3.000.000,00	
22		02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0010	Lokal / -	Kaca/Alumi	Pembelian	2006	BTD	1	3.000.000,00	3.000.000,00	
23		02.06.01.04.014	Lemari kayu	0023	Lokal / -	Kayu	Pembelian	2010	BTD	1	396.000,00	396.000,00	
24		02.06.02.01.002	Rak Kayu	0002 s/d 0003	LOKAL / -	KAYU	Pembelian	2002	BTD	2	420.000,00	840.000,00	
25		02.06.02.01.002	Rak Kayu	0001	LOKAL / -	KAYU	Pembelian	2008	BTD	1	292.500,00	292.500,00	
26		02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0011	CHITOSE / -	BESI / BUSA	Pembelian	2004	BTD	1	248.300,00	248.300,00	
27		02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0012	- / -	BESI / BUSA	Pembelian	2004	BTD	1	248.300,00	248.300,00	
28		02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0013	- / BIRU	BESI/BUSA	Pembelian	2004	BTD	1	248.300,00	248.300,00	
29		02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0039	Tiger / -	Besi/Busa	Pembelian	2011	BTD	1	425.000,00	425.000,00	
30		02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0040	Choofu / -	Besi/Busa	Pembelian	2011	BTD	1	375.000,00	375.000,00	
31		02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0041	Tiger / -	Besi/Busa	Pembelian	2011	BTD	1	275.000,00	275.000,00	
32		02.06.02.01.010	Meja Rapat	0003	Activ / -	Kayu	Pembelian	2012	BTD	1	8.265.000,00	8.265.000,00	
33		02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0076	Winner / -	Kayu	Pembelian	2012	BTD	1	1.976.667,00	1.976.667,00	
34		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0024	INDACHI / -	PLASTIK/BE	Pembelian	2007	BTD	1	350.000,00	350.000,00	
35		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0057 s/d 0058	ISABEL / -	BESI	Pembelian	2008	BTD	2	385.000,00	770.000,00	
36		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0067 s/d 0068	Isebel / Putar	Besi/Busa	Pembelian	2008	BTD	2	385.000,00	770.000,00	
37		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0059	ISABEL/RAKUDA / -	BESI/PLAST	Pembelian	2009	BTD	1	406.250,00	406.250,00	
38		02.06.02.01.030	Kursi Putar	12, 0014 s/d 00	TYCOON / -	BESI/PLAST	Pembelian	2010	BTD	5	495.000,00	2.475.000,00	
39		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0039	TYCOON TYS 02 AS / -	BSA PLASTI	Pembelian	2010	BTD	1	495.000,00	495.000,00	
40		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0045	TYCOON / TYS 02 AS	BESI / PLAST	Pembelian	2010	BTD	1	495.000,00	495.000,00	
41		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0049	TYCOON / TYS 02 AS	PLASTIK/BU	Pembelian	2010	BTD	1	495.000,00	495.000,00	
42		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0071	Tycon / Tys 02 AS	Plastik/Busa	Pembelian	2010	BTD	1	495.000,00	495.000,00	
43		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0084	TYCOONS / -	PLASTIK/BU	Pembelian	2010	BTD	1	495.000,00	495.000,00	
44		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0033 s/d 0036	Brother H/U or Chit.Cosm / -	Besi/Plastik	Pembelian	2012	BTD	4	298.700,00	1.194.800,00	
45		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0043 s/d 0060	Brother H/U or Chit.Cosm / -	Besi/Plastik	Pembelian	2012	BTD	18	298.700,00	5.376.600,00	
46		02.06.02.06.021	Camera Video	0010	Casio / -	Plastik	Pembelian	2009	BTD	1	1.930.000,00	1.930.000,00	
47		02.06.02.06.039	Dispenser	0001	MIYAKO / TINGGI	PLASTIK	Pembelian	2003	BTD	1	245.000,00	245.000,00	
48		02.06.03.02.001	P.C Unit	0072	HP COMPAC / CORE 2 DUO	BESI/PLAST	Pembelian	2009	BTD	1	7.950.000,00	7.950.000,00	
49		02.06.03.02.001	P.C Unit	0024	HAWLEET COMPAQ / PRESARIO 3135	PLASTIK/BE	Pembelian	2010	BTD	1	4.736.000,00	4.736.000,00	
50		02.06.03.02.001	P.C Unit	0083 s/d 0084	DELL / INSPIRON 580	BESI/PLAST	Pembelian	2010	BTD	2	8.718.091,00	17.436.182,00	
51		02.06.03.02.001	P.C Unit	0100	DELL / INSPIRON 580	BESI/PLAST	Pembelian	2010	BTD	1	8.718.090,93	8.718.090,93	
52		02.06.03.02.001	P.C Unit	0036	LENOVO / A70	BESI/PLAST	Pembelian	2011	BTD	1	7.400.000,00	7.400.000,00	
53		02.06.03.02.003	Note Book	0024	Acer / Mini 10	Besi	Pembelian	2010	BTD	1	2.970.000,00	2.970.000,00	
54		02.06.03.02.003	Note Book	0007	Apple MacBook Pro / MD313ZA/A	Plastik	Pembelian	2012	BTD	1	13.483.986,25	13.483.986,25	
55		02.06.03.02.003	Note Book	0012	ACER Aspire / S3-951-53314G52	Plastik	Pembelian	2012	BTD	1	10.476.405,50	10.476.405,50	
56		02.06.03.02.003	Note Book	0019	ACER Aspire / S3-951-53314G52	Plastik	Pembelian	2012	BTD	1	10.476.405,50	10.476.405,50	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket	
		57	02.06.03.03.012	Hard Disk	0001	TOSHIBA 500 GB / -	PLASTIK	Pembelian	2011	BTD	1	900.000,00	900.000,00	
		58	02.06.03.04.008	Printer	0010	Epson L-100 / Omni 120	Plastik	Pembelian	2012	BTD	1	1.602.745,57	1.602.745,57	
		59	02.06.03.04.008	Printer	0027 s/d 0031	Epson / LQ-300+200	Plastik	Pembelian	2012	BTD	5	2.880.881,00	14.404.405,00	
		60	02.06.03.05.002	Monitor	21, 0022, 0028	BenQ / T51WA	Plastik	Pembelian	2008	BTD	9	2.000.000,00	18.000.000,00	
		61	02.06.03.05.002	Monitor	0006	LCD LG W1953.5 / -	PLASTIK	Pembelian	2009	BTD	1	1.787.500,00	1.787.500,00	
		62	02.06.03.05.003	Printer	0058	Canon Pixma / IP 1300	Plastik	Pembelian	2004	BTD	1	465.000,00	465.000,00	
		63	02.06.03.05.003	Printer	0032 s/d 0033	HP COLOR LASERJET / CM2320NMFP	BESI/PLAST	Pembelian	2010	BTD	2	14.950.000,00	29.900.000,00	
		64	02.06.03.05.003	Printer	0004	CANON MP258 / -	PLASTIK	Pembelian	2011	BTD	1	865.000,00	865.000,00	
		65	02.06.03.05.003	Printer	0040	Epson / L200	Plastik	Pembelian	2012	BTD	1	2.316.666,67	2.316.666,67	
		66	02.06.03.05.004	Scanner	0001	EPSON PERPECTION 1670 / -	BESI	Pembelian	2005	BTD	1	2.450.000,00	2.450.000,00	
		67	02.06.03.06.001	Server	0004	HP PROLIANT / TOWER	BESI	Pembelian	2006	BTD	1	24.500.000,00	24.500.000,00	
		68	02.06.03.06.004	Modem	0001	Linksys / -	Plastik	Pembelian	2012	BTD	1	984.759,00	984.759,00	
		69	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0025	OGGI / Menza 1201	Kayu	Pembelian	2012	BTD	1	539.260,00	539.260,00	
		70	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0064, 0066	LOKAL / -	KAYU	Pembelian	2002	BTD	2	329.560,00	659.120,00	
		71	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0016 s/d 0018	Toffan / -	Kayu	Pembelian	2012	BTD	3	345.386,00	1.036.158,00	
		72	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0023	General / -	Kayu	Pembelian	2012	BTD	1	345.386,00	345.386,00	
		73	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0041 s/d 0043	General / -	Kayu	Pembelian	2012	BTD	3	345.386,00	1.036.158,00	
		74	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0050 s/d 0056	General / -	Kayu	Pembelian	2012	BTD	7	345.386,00	2.417.702,00	
		75	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0004	LOKAL / -	KAYU	Pembelian	2009	BTD	1	975.000,00	975.000,00	
		76	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0011	TIGER / T.05	Besi/busa	Pembelian	2012	BTD	1	1.240.008,74	1.240.008,74	
		77	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0012	TIGER T.05 / -	Besi/busa	Pembelian	2012	BTD	1	1.240.007,74	1.240.007,74	
		78	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0007	USHINTO / -	PLASTIK/BU	Pembelian	2007	BTD	1	481.250,00	481.250,00	
		79	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0009	- / Putar	Besi/Busa	Pembelian	2007	BTD	1	485.000,00	485.000,00	
		80	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0048	tiger / -	Plastik/busa	Pembelian	2010	BTD	1	255.000,00	255.000,00	
		81	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0049	tiger / -	Plastik/busa	Pembelian	2010	BTD	1	225.000,00	225.000,00	
		82	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0044	Tiger / 702 Osc Hitam	Plastik/Besi	Pembelian	2012	BTD	1	986.712,00	986.712,00	
		83	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0045 s/d 0047	Tiger / 702 Osc Hitam	Besi/Busa	Pembelian	2012	BTD	3	986.712,00	2.960.136,00	
		84	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0001	Chitose / -	Besi/kain	Pembelian	2003	BTD	1	138.600,00	138.600,00	
		85	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0002	Chitose / -	Besi/kain	Pembelian	2006	BTD	1	138.600,00	138.600,00	
		86	02.06.04.03.009	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain	0002	TIGER / -	BESI-BUSA	Pembelian	2011	BTD	1	980.000,00	980.000,00	
		87	02.06.04.03.009	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain	0010 s/d 0011	Tiger T98H / -	Plastik/busa	Pembelian	2012	BTD	2	501.064,00	1.002.128,00	
		88	02.06.04.03.009	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain	0033 s/d 0055	Tiger T98H / -	Plastik/busa	Pembelian	2012	BTD	23	501.064,00	11.524.472,00	
		89	02.07.01.01.001	Camera + Attachment	0002	Panasonic / FT 342	Besi	Pembelian	2010	BTD	1	2.500.000,00	2.500.000,00	
		90	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0013 s/d 0017	ICA / -	BESI	Pembelian	2003	BTD	5	1.945.000,00	9.725.000,00	
		91	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0024	ICA / -	BESI	Pembelian	2003	BTD	1	1.945.000,00	1.945.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	92	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0020	ICA / CE 600	Besi	Pembelian	2004	BTD	1	751.000,00	751.000,00	
	93	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0025 s/d 0029	ICA / RS 232	BESI	Pembelian	2004	BTD	5	1.945.000,00	9.725.000,00	
	94	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0030	ICA / -	BESI	Pembelian	2004	BTD	1	751.000,00	751.000,00	
	95	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0035	ICA / -	Besi	Pembelian	2007	BTD	1	1.945.000,00	1.945.000,00	
	96	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0062 s/d 0063	ICA / CT 1082B	BESI	Pembelian	2012	BTD	2	2.778.571,42	5.557.142,84	
	97	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0087 s/d 0090	ICA / -	Plastik	Pembelian	2012	BTD	4	5.350.000,00	21.400.000,00	
	98	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0008	Panasonic / KX.FP-711	Plastik	Pembelian	2012	BTD	1	1.900.000,00	1.900.000,00	
Jumlah 5												347.995.704,74	
6	KECAMATAN BANJARMASIN TENGAH												
	1	02.04.01.01.022	Mesin Pemotong Fiberglas/Polyster	0001	Mesin Pemotong Fiberglas/Polyster	Besi Plastik	Pembelian	2008	BTD	1	1.850.000,00	1.850.000,00	KECAMATAN TENGAH
	2	02.06.01.01.001	Mesin Ketik Manual Portable (11-13)	0001	Mesin Ketik Manual Portable (11-13)	BESI	Pembelian	2006	BTD	1	1.250.000,00	1.250.000,00	KECAMATAN TENGAH
	3	02.06.01.01.001	Mesin Ketik Manual Portable (11-13)	0002	Mesin Ketik Manual Portable (11-13)	BESI	Pembelian	2008	BTD	1	1.990.000,00	1.990.000,00	KECAMATAN TENGAH
	4	02.06.01.01.002	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0001	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	Besi	Pembelian	2008	BTD	1	1.990.000,00	1.990.000,00	KECAMATAN TENGAH
	5	02.06.01.01.002	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0002	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	Besi	Pembelian	2008	BTD	1	1.990.000,00	1.990.000,00	KECAMATAN TENGAH
	6	02.06.01.01.002	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0004	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	Elektronik	Pembelian	2009	BTD	1	1.475.000,00	1.475.000,00	KECAMATAN TENGAH
	7	02.06.02.06.007	Loudspeaker	0001	Loudspeaker	Kayu	Pembelian	2008	BTD	1	2.000.000,00	2.000.000,00	KECAMATAN TENGAH
	8	02.06.03.04.008	Printer	0005	Printer	ELEKTRONI	Pembelian	2008	BTD	1	900.000,00	900.000,00	KECAMATAN TENGAH
	9	02.06.03.04.008	Printer	0007	Printer	ELEKTRONI	Pembelian	2010	BTD	1	1.500.000,00	1.500.000,00	KECAMATAN TENGAH
	10	02.06.03.04.008	Printer	0008	Printer	Elektronik	Pembelian	2010	BTD	1	4.375.000,00	4.375.000,00	KECAMATAN TENGAH
	11	02.06.03.04.008	Printer	0016	Printer	ELEKTRONI	Pembelian	2010	BTD	1	1.500.000,00	1.500.000,00	KECAMATAN TENGAH
	12	02.06.03.04.008	Printer	0010	Printer	Elektronik	Pembelian	2014	BTD	1	8.222.500,00	8.222.500,00	KECAMATAN TENGAH
	13	02.06.03.05.003	Printer	0007	Printer	Elektronik	Pembelian	2008	BTD	1	8.850.000,00	8.850.000,00	KECAMATAN TENGAH
	14	02.06.03.05.003	Printer	0006	Printer	ELEKTRONI	Pembelian	2009	BTD	1	870.000,00	870.000,00	KECAMATAN TENGAH
	15	02.06.03.05.003	Printer	0008 s/d 0009	Printer	ELEKTRONI	Pembelian	2009	BTD	2	870.000,00	1.740.000,00	KECAMATAN TENGAH
	16	02.06.03.05.003	Printer	0001	Printer	elektronik	Pembelian	2013	BTD	1	781.111,00	781.111,00	KECAMATAN TENGAH
	17	02.06.03.05.003	Printer	0002	Printer	Elektronik	Pembelian	2013	BTD	1	781.111,00	781.111,00	KECAMATAN TENGAH
	18	02.06.03.05.003	Printer	0003 s/d 0004	Printer	Elektronik	Pembelian	2013	BTD	2	781.111,00	1.562.222,00	KECAMATAN TENGAH
	19	02.06.03.05.003	Printer	0005	Printer	Elektronik	Pembelian	2013	BTD	1	781.112,00	781.112,00	KECAMATAN TENGAH

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	20	02.06.03.05.003	Printer	0010	Printer	Elektronik	Pembelian	2013	BTD	1	781.112,00	781.112,00	KECAMATAN TENGAH
	21	02.07.01.01.003	Proyektor + Attachment	0001	Proyektor + Attachment	ELEKTRONIK	Pembelian	2009	BTD	1	10.440.000,00	10.440.000,00	KECAMATAN TENGAH
	22	02.07.01.02.003	Camera Electronic	0003	Camera Electronic	Elektronik	Pembelian	2010	BTD	1	4.850.000,00	4.850.000,00	KECAMATAN TENGAH
	23	02.07.02.01.014	Handy Talky	0001 s/d 0002	Handy Talky	Elektronik	Pembelian	2010	BTD	2	1.100.000,00	2.200.000,00	KECAMATAN TENGAH
	24	02.07.02.01.014	Handy Talky	0003 s/d 0004	Handy Talky	Elektronik	Pembelian	2010	BTD	2	1.100.000,00	2.200.000,00	KECAMATAN TENGAH
	25	02.07.02.01.014	Handy Talky	0005	Handy Talky	Elektronik	Pembelian	2011	BTD	1	1.200.000,00	1.200.000,00	KECAMATAN TENGAH
	26	02.07.02.01.014	Handy Talky	0006	Handy Talky	Elektronik	Pembelian	2011	BTD	1	1.200.000,00	1.200.000,00	KECAMATAN TENGAH
	27	02.07.02.01.014	Handy Talky	0007	Handy Talky	Elektronik	Pembelian	2011	BTD	1	1.200.000,00	1.200.000,00	KECAMATAN TENGAH
	28	02.07.02.01.014	Handy Talky	0008	Handy Talky	Elektronik	Pembelian	2011	BTD	1	1.200.000,00	1.200.000,00	KECAMATAN TENGAH
	29	02.07.02.01.014	Handy Talky	0009	Handy Talky	Elektronik	Pembelian	2012	BTD	1	1.429.818,00	1.429.818,00	KECAMATAN TENGAH
	30	02.07.02.01.020	Facsimile	0001	Facsimile	Elektronik	Pembelian	2007	BTD	1	1.495.000,00	1.495.000,00	KECAMATAN TENGAH
	31	02.09.01.19.057	Laminating Module with 4 Reels	0001	Laminating Module with 4 Reels	Besi	Pembelian	2008	BTD	1	1.800.000,00	1.800.000,00	KECAMATAN TENGAH
Jumlah 6												74.403.986,00	
7	KECAMATAN BANJARMASIN BARAT												
	1	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0003	Alba / -	Besi	Pembelian	1995	BTD	1	700.000,00	700.000,00	KECAMATAN BARAT
	2	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0017 s/d 0026	Alba / -	Besi	Pembelian	1995	BTD	10	700.000,00	7.000.000,00	KECAMATAN BARAT
	3	02.07.01.01.003	Proyektor + Attachment	0001	Sony / -	Elektronik	Pembelian	2009	BTD	1	14.850.000,00	14.850.000,00	KECAMATAN BARAT
	4	02.06.03.02.001	P.C Unit	0001	- / -	Plywood	Pembelian	1995	BTD	1	1,00	1,00	TELAWANG
	5	02.06.03.02.001	P.C Unit	0003	LG / -	Elektronik	Pembelian	2006	BTD	1	4.800.000,00	4.800.000,00	KUIN SELATAN
	6	02.06.03.02.002	Lap Top	0001	Lenovo / Ideapad U410	Elektronik	Pembelian	2013	BTD	1	10.000.000,00	10.000.000,00	KUIN SELATAN
	7	02.06.03.04.008	Printer	0001	- / -	Elektronik	Pembelian	2004	BTD	1	500.000,00	500.000,00	KUIN SELATAN
Jumlah 7												37.850.001,00	
8	DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN												
	1	02.06.03.02.002	Lap Top	0010	Toshiba / Satellite M300	-	Pembelian	2009	BTD	1	13.950.000,00	13.950.000,00	
	2	02.06.03.02.002	Lap Top	0012	Toshiba / Satellite NB200	-	Pembelian	2009	BTD	1	5.950.000,00	5.950.000,00	
	3	02.06.03.02.002	Lap Top	0043	Toshiba / -	-	Pembelian	2010	BTD	1	15.000.000,00	15.000.000,00	
	4	02.06.03.05.003	Printer	0055	Fuji / Xerox CM205b	-	Pembelian	2012	BTD	1	3.987.500,00	3.987.500,00	
Jumlah 8												38.887.500,00	
9	DINAS SOSIAL												
	1	02.06.01.01.001	Mesin Ketik Manual Portable (11-13)	0004	Brother / -	Besi	Pembelian	2003	BTD	1	770.000,00	770.000,00	
	2	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0004 s/d 0005	Brother / -	Besi	Pembelian	2008	BTD	2	2.125.000,00	4.250.000,00	
	3	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0008	- / -	Besi	Pembelian	2008	BTD	1	2.125.000,00	2.125.000,00	
	4	02.06.01.04.002	Rak Besi/Metal	0001	- / -	Besi	Pembelian	2003	BTD	1	140.000,00	140.000,00	
	5	02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0004	Lion / -	Besi	Pembelian	2003	BTD	1	580.000,00	580.000,00	
	6	02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0007	Brother / -	Besi	Pembelian	2003	BTD	1	580.000,00	580.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
7		02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0014	Alba / -	Besi	Pembelian	2003	BTD	1	580.000,00	580.000,00	
8		02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0008	Brother / -	Besi	Pembelian	2008	BTD	1	1.775.000,00	1.775.000,00	
9		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0001	Chitose / -	Besi,	Pembelian	2003	BTD	1	79.200,00	79.200,00	
10		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0002 s/d 0006	Chitose / -	Besi	Pembelian	2003	BTD	5	79.200,00	396.000,00	
11		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0007	Chitose / -	Besi, Plastik	Pembelian	2003	BTD	1	79.200,00	79.200,00	
12		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0008 s/d 0009	Frontline / -	Besi	Pembelian	2008	BTD	2	133.500,00	267.000,00	
13		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0012	- / -	Besi	Pembelian	2008	BTD	1	133.500,00	133.500,00	
14		02.06.02.04.006	Kipas Angin	0003	Maspion / -	Plastik	Pembelian	2008	BTD	1	295.000,00	295.000,00	
15		02.06.02.06.022	Camera Film	0002	Samsung L 700 / -	Besi	Pembelian	2007	BTD	1	2.500.000,00	2.500.000,00	
16		02.06.03.04.008	Printer	0006 s/d 0009	Canon / -	Plastik	Pembelian	2007	BTD	2	800.000,00	1.600.000,00	
17		02.06.03.05.002	Monitor	0001	LG / -	Plastik	Pembelian	2010	BTD	1	1.787.500,00	1.787.500,00	
18		02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0002 s/d 0005	- / -	Besi	Pembelian	2008	BTD	4	954.000,00	3.816.000,00	
19		02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0012	ICA / CE 600	Besi	Pembelian	2012	BTD	1	560.000,00	560.000,00	
Jumlah 9												22.313.400,00	
10	DINAS KETAHANAN PANGAN PERTANIAN DAN PERIKANAN												
1		02.02.03.05.002	Portable Water Pump	0032 s/d 0033	- / -	besi	Pembelian	2007	BTD	2	10.875.000,00	21.750.000,00	
2		02.02.03.05.002	Portable Water Pump	0018	Hung Pump / RT	besi	Pembelian	2009	BTD	1	450.000,00	450.000,00	
3		02.02.03.05.002	Portable Water Pump	0021	Grundfos / -	besi	Pembelian	2009	BTD	1	3.000.000,00	3.000.000,00	
4		02.02.03.05.002	Portable Water Pump	0022	Waser / PW-381	Besi	Pembelian	2009	BTD	1	3.500.000,00	3.500.000,00	
5		02.02.03.05.002	Portable Water Pump	0027	Kyomizo / 130 A	besi	Pembelian	2011	BTD	1	2.090.000,00	2.090.000,00	
6		02.02.03.05.002	Portable Water Pump	0028	- / -	besi	Pembelian	2011	BTD	1	3.000.000,00	3.000.000,00	
7		02.02.03.05.002	Portable Water Pump	0029	Robin Alkon / SCR-505	Besi	Pembelian	2011	BTD	1	3.500.000,00	3.500.000,00	
8		02.02.03.05.002	Portable Water Pump	0030	Robin / EY-15/2 Daisin	Besi	Pembelian	2011	BTD	1	3.000.000,00	3.000.000,00	
9		02.04.01.03.001	Batteray Charger	0001	GS MUSA / -	besi	Pembelian	2006	BTD	1	2.250.000,00	2.250.000,00	
10		02.05.01.06.004	Alat Processing Lain-lain	0017	- / -	besi	Pembelian	2006	BTD	1	750.000,00	750.000,00	
11		02.05.01.06.004	Alat Processing Lain-lain	0028	lokal / -	besi plat	Pembelian	2007	BTD	1	1.200.000,00	1.200.000,00	
12		02.05.01.06.004	Alat Processing Lain-lain	0001 s/d 0002	lokal / -	besi plat	Pembelian	2008	BTD	2	3.000.000,00	6.000.000,00	
13		02.05.01.06.004	Alat Processing Lain-lain	0037 s/d 0047	Lokal / -	Besi	Pembelian	2009	BTD	11	225.000,00	2.475.000,00	
14		02.05.01.06.004	Alat Processing Lain-lain	0048 s/d 0058	- / -	besi	Pembelian	2009	BTD	11	925.000,00	10.175.000,00	
15		02.05.01.08.033	Alat Produksi Perikanan Lain-lain	0061	- / -	besi	Pembelian	2011	BTD	1	1.350.000,00	1.350.000,00	
16		02.05.02.01.005	Penyemprot Otomatis (Automatis Spayer)	0001	Sanchin / -	besi	Pembelian	2008	BTD	1	8.000.000,00	8.000.000,00	
17		02.05.02.01.005	Penyemprot Otomatis (Automatis Spayer)	0002	Misblower / 10 ltr	besi	Pembelian	2009	BTD	1	3.750.000,00	3.750.000,00	
18		02.05.02.01.006	Penyemprot Mesin (Power Spayer)	0001	Solo 423 port / -	besi	Pembelian	2007	BTD	1	6.000.000,00	6.000.000,00	
19		02.05.02.02.003	Alat Perontok Mesin (Power Thersar)	0001	lokal / -	flat besi	Pembelian	2008	BTD	1	33.000.000,00	33.000.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	20	02.06.01.01.004	Mesin Ketik Listrik Portable	0001	IBM / GX	Plastik	Pembelian	2008	BTD	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	21	02.06.01.01.012	Mesin Ketik Lain-lain	0001 s/d 0003	Brother / -	plastik	Pembelian	2005	BTD	3	50.000,00	150.000,00	
	22	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0003 s/d 0004	Brother / -	besi	Pembelian	2007	BTD	2	2.500.000,00	5.000.000,00	
	23	02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0003	- / -	flat besi dan	Pembelian	2004	BTD	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	24	02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0004	- / -	flat besi dan	Pembelian	2006	BTD	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	25	02.06.02.03.004	Mesin Cuci	0001	LG / -	plastik	Pembelian	2007	BTD	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	26	02.06.02.04.001	Lemari Es	0001	Sanyo / SR-LV219N	plastik dan	Pembelian	2005	BTD	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	27	02.06.02.04.001	Lemari Es	0002	Thoshiba / -	plastik dan	Pembelian	2005	BTD	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	28	02.06.02.04.001	Lemari Es	0004	LG-GR-212SV / -	plastik dan	Pembelian	2006	BTD	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	29	02.06.02.04.001	Lemari Es	0006	- / -	plastik dan	Pembelian	2006	BTD	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	30	02.06.02.04.001	Lemari Es	0005	LG / -	plastik dan	Pembelian	2007	BTD	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	31	02.06.02.04.004	AC Split	0005 s/d 0006	Ozon / -	plastik	Pembelian	2005	BTD	2	3.000.000,00	6.000.000,00	
	32	02.06.02.04.006	Kipas Angin	0003	Maspion / tempel/gantung	plastik	Pembelian	2007	BTD	1	175.000,00	175.000,00	
	33	02.06.02.04.006	Kipas Angin	0004 s/d 0005	Maspion / Duduk	plastik	Pembelian	2007	BTD	2	150.000,00	300.000,00	
	34	02.06.02.04.006	Kipas Angin	0006	Maspion / -	plastik	Pembelian	2007	BTD	1	150.000,00	150.000,00	
	35	02.06.02.04.006	Kipas Angin	0009	- / -	plastik	Pembelian	2007	BTD	1	150.000,00	150.000,00	
	36	02.06.02.05.002	Kompore Gas	0001 s/d 0002	- / -	besi	Pembelian	2007	BTD	2	750.000,00	1.500.000,00	
	37	02.06.02.05.014	Alat Dapur Lain-lain	0001	- / -	besi	Pembelian	2006	BTD	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	38	02.06.02.06.003	Televisi	0003	sharp / -	kaca plastik	Pembelian	2005	BTD	1	400.000,00	400.000,00	
	39	02.06.02.06.003	Televisi	0004	sanyo / -	kaca plastik	Pembelian	2007	BTD	1	450.000,00	450.000,00	
	40	02.06.02.06.003	Televisi	0005	Polytron / LCD	kaca plastik	Pembelian	2011	BTD	1	3.800.000,00	3.800.000,00	
	41	02.06.02.06.039	Dispenser	0004 s/d 0005	Miyako / WD-389 HC	Plastik	Pembelian	2011	BTD	2	450.000,00	900.000,00	
	42	02.06.03.02.001	P.C Unit	0032	- / -	plastik	Pembelian	2002	BTD	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	43	02.06.03.02.001	P.C Unit	0048	- / -	plastik	Pembelian	2003	BTD	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	44	02.06.03.02.001	P.C Unit	0033	- / -	plastik	Pembelian	2004	BTD	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	45	02.06.03.02.001	P.C Unit	0034 s/d 0035	- / -	plastik	Pembelian	2005	BTD	2	2.000.000,00	4.000.000,00	
	46	02.06.03.02.001	P.C Unit	0036	LG / -	plastik	Pembelian	2005	BTD	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	47	02.06.03.02.001	P.C Unit	0037	Samsung/Master 793Sg / -	plastik	Pembelian	2006	BTD	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	48	02.06.03.02.001	P.C Unit	0038	LG/samsung / -	plastik	Pembelian	2006	BTD	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	49	02.06.03.02.001	P.C Unit	0039	LG/Dell / -	plastik	Pembelian	2007	BTD	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	50	02.06.03.02.001	P.C Unit	0040	- / -	plastik	Pembelian	2007	BTD	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	51	02.06.03.02.001	P.C Unit	0041	- / -	plastik	Pembelian	2007	BTD	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	52	02.06.03.02.001	P.C Unit	0042	LG / -	plastik	Pembelian	2007	BTD	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	53	02.06.03.02.001	P.C Unit	0043	LG/samsung / -	plastik	Pembelian	2007	BTD	1	12.000.000,00	12.000.000,00	
	54	02.06.03.02.001	P.C Unit	0021	LG Flatron / DL	plastik	Pembelian	2008	BTD	1	4.950.000,00	4.950.000,00	
	55	02.06.03.02.001	P.C Unit	0022 s/d 0023	Acer Aspire / -	plastik	Pembelian	2008	BTD	2	5.987.500,00	11.975.000,00	
	56	02.06.03.02.001	P.C Unit	0024 s/d 0028	Acer / -	plastik	Pembelian	2008	BTD	5	5.987.500,00	29.937.500,00	
	57	02.06.03.02.001	P.C Unit	0047	Acer / -	plastik	Pembelian	2008	BTD	1	5.987.500,00	5.987.500,00	
	58	02.06.03.02.001	P.C Unit	0029	Pentium Intel / Core 2	plastik	Pembelian	2010	BTD	1	4.450.000,00	4.450.000,00	
	59	02.06.03.02.001	P.C Unit	0030	Intel Core / Core 2 dua	plastik	Pembelian	2010	BTD	1	5.945.000,00	5.945.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	60	02.06.03.02.001	P.C Unit	0031	Destop Inspiron / 580+18.5 LCD	plastik	Pembelian	2010	BTD	1	8.718.092,00	8.718.092,00	
	61	02.06.03.02.001	P.C Unit	0044	Pentium Intel / -	plastik	Pembelian	2010	BTD	1	4.450.000,00	4.450.000,00	
	62	02.06.03.02.001	P.C Unit	0020	Dell / Intel Core i3-2120(3,1)	plastik	Pembelian	2012	BTD	1	7.975.000,00	7.975.000,00	
	63	02.06.03.02.001	P.C Unit	0045	Acer / 605	plastik	Pembelian	2013	BTD	1	8.515.914,00	8.515.914,00	
	64	02.06.03.02.002	Lap Top	0001	Acer Aspire / 4740	plastik	Pembelian	2010	BTD	1	7.160.000,00	7.160.000,00	
	65	02.06.03.02.002	Lap Top	0002	Toshiba 14 inch / C840	plastik	Pembelian	2013	BTD	1	8.681.808,00	8.681.808,00	
	66	02.06.03.02.003	Note Book	0012	Axio / M 54 V	plastik	Pembelian	2007	BTD	1	2.500.000,00	2.500.000,00	
	67	02.06.03.02.003	Note Book	0001	Toshiba / U 305-S57402 CORE 2 DOU	plastik	Pembelian	2008	BTD	1	12.000.000,00	12.000.000,00	
	68	02.06.03.02.003	Note Book	0011	Acer Aspire / 4740	plastik	Pembelian	2010	BTD	1	7.160.000,00	7.160.000,00	
	69	02.06.03.04.008	Printer	0006	HP F 2 180 / -	plastik	Pembelian	2007	BTD	1	950.000,00	950.000,00	
	70	02.06.03.04.008	Printer	0001	Canon / MPC 145	plastik	Pembelian	2008	BTD	1	950.000,00	950.000,00	
	71	02.06.03.04.008	Printer	0002	HP Ds / F2 180	plastik	Pembelian	2008	BTD	1	950.000,00	950.000,00	
	72	02.06.03.04.008	Printer	0003	Canon / IP 1880	plastik	Pembelian	2008	BTD	1	600.000,00	600.000,00	
	73	02.06.03.04.008	Printer	0004	Canon / IP.1880	plastik	Pembelian	2008	BTD	1	582.500,00	582.500,00	
	74	02.06.03.04.008	Printer	0005	HP Desjet / 2466	plastik	Pembelian	2008	BTD	1	582.500,00	582.500,00	
	75	02.06.03.04.008	Printer	0007	Canon / Biasa	Plastik	Pembelian	2012	BTD	1	693.000,00	693.000,00	
	76	02.06.03.04.008	Printer	0008	H P / Warna, adaptor daya 0957-2286, Frekw 50/60 Hz	Plastik	Pembelian	2012	BTD	1	990.000,00	990.000,00	
	77	02.06.03.05.003	Printer	0001	Epson Stylus / TX III	Plastik	Pembelian	2009	BTD	1	1.900.000,00	1.900.000,00	
	78	02.06.03.05.003	Printer	0002	Canon Pixma / 198	Plastik	Pembelian	2010	BTD	1	883.636,00	883.636,00	
	79	02.06.03.05.003	Printer	0003	HP Diskjet / D 260	Plastik	Pembelian	2010	BTD	1	994.091,00	994.091,00	
	80	02.06.03.05.003	Printer	0004	Canon Pixma / MP 198	Plastik	Pembelian	2010	BTD	1	800.000,00	800.000,00	
	81	02.06.03.05.003	Printer	0005	Canon Pixma / MP 258	Plastik	Pembelian	2010	BTD	1	900.000,00	900.000,00	
	82	02.06.03.05.003	Printer	0006	HP / -	plastik	Pembelian	2010	BTD	1	975.000,00	975.000,00	
	83	02.06.03.05.003	Printer	0007	HP Diskjet / F2 410	Plastik	Pembelian	2010	BTD	1	950.000,00	950.000,00	
	84	02.06.03.05.003	Printer	0008	Canon / MP 258	plastik	Pembelian	2010	BTD	1	950.000,00	950.000,00	
	85	02.06.03.05.003	Printer	0009	HP / Laser Jet Pro P1102	plastik	Pembelian	2011	BTD	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	86	02.06.03.05.003	Printer	0010 s/d 0011	HP / Disk Jet 2000	plastik	Pembelian	2011	BTD	2	675.000,00	1.350.000,00	
	87	02.06.03.05.003	Printer	0012	Canon / MP 258	plastik	Pembelian	2011	BTD	1	975.000,00	975.000,00	
	88	02.06.03.05.003	Printer	0013	Canon Pixma / MP 258	plastik	Pembelian	2011	BTD	1	875.000,00	875.000,00	
	89	02.07.01.01.003	Proyektor + Attachment	0003	Motorized Screen / -	plastik dan	Pembelian	2009	BTD	1	9.800.000,00	9.800.000,00	
	90	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0004	Flazer / -	besi	Pembelian	2009	BTD	1	500.000,00	500.000,00	
	91	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0005 s/d 0006	Prolink / -	besi	Pembelian	2009	BTD	2	500.000,00	1.000.000,00	
	92	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0007	Flazer / -	besi	Pembelian	2009	BTD	1	500.000,00	500.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	93	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0002	Flazer Imax / Fe-600 NA	besi	Pembelian	2010	BTD	1	700.000,00	700.000,00	
	94	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0003	ICA / CE 600	besi	Pembelian	2010	BTD	1	850.000,00	850.000,00	
	95	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0008 s/d 0010	Protech / Pro 808	besi	Pembelian	2011	BTD	3	775.000,00	2.325.000,00	
	96	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0011	Protech / Pro 808	besi	Pembelian	2011	BTD	1	550.000,00	550.000,00	
	97	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0012	Supreme / SP 600 M	besi	Pembelian	2011	BTD	1	700.000,00	700.000,00	
	98	02.07.01.02.003	Camera Electronic	0008	DDV-C 340 / -	besi dan pl	Pembelian	2006	BTD	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	99	02.07.01.02.003	Camera Electronic	0009 s/d 0010	TCL / -	besi dan pl	Pembelian	2007	BTD	2	1.800.000,00	3.600.000,00	
	100	02.07.01.02.003	Camera Electronic	0003	NIXON / -	besi dan pl	Pembelian	2008	BTD	1	3.500.000,00	3.500.000,00	
	101	02.07.01.02.003	Camera Electronic	0011	NIKON / -	besi dan pl	Pembelian	2008	BTD	1	3.000.000,00	3.000.000,00	
	102	02.07.01.02.003	Camera Electronic	0007	CANON / ESC S 650	besi dan pl	Pembelian	2010	BTD	1	4.000.000,00	4.000.000,00	
	103	02.07.02.01.016	Intercom	0001	Kommax / -	plastik fiber	Pembelian	2008	BTD	1	2.640.000,00	2.640.000,00	
	104	02.08.01.01.036	Infusing Stand	0001	- / -	besi	Pembelian	2007	BTD	1	250.000,00	250.000,00	
	105	02.08.01.05.059	Laryngoscope	0001 s/d 0002	- / CE-0434	besi	Pembelian	2007	BTD	2	1.200.000,00	2.400.000,00	
Jumlah 10												368.286.541,00	
11	INSPEKTORAT												
	1	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0004	Brother / dua pintu	Besi	Pembelian	1985	BTD	1	1.225.000,00	1.225.000,00	
	2	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0002	Alba / dua pintu	Besi	Pembelian	1998	BTD	1	1.225.000,00	1.225.000,00	
	3	02.06.03.04.008	Printer	0002	Canon / Pixma iP 1300	Fiber	Pembelian	2007	BTD	1	1.750.000,00	1.750.000,00	
	4	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0018	Apollo Serdon / -	Besi	Pembelian	2008	BTD	1	325.000,00	325.000,00	
Jumlah 11												4.525.000,00	
12	DINAS KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA												
	1	02.03.03.02.08	Alat Angkut Apung Penumpang Lain-lain	0003	-	Kayu	Pembelian	2009	BTD	1	14.950.000,00	14.950.000,00	
Jumlah 12												14.950.000,00	
13	SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN												
	1	02.04.02.07.008	Palu	0001	Jason / -	Besi	Pembelian	2012	BTD	1	212.900,00	212.900,00	
	2	02.04.02.07.008	Palu	0002 s/d 0003	Jason / -	Besi	Pembelian	2012	BTD	2	203.500,00	407.000,00	
	3	02.04.02.07.008	Palu	0004 s/d 0005	Jason / -	Besi	Pembelian	2012	BTD	2	232.900,00	465.800,00	
	4	02.04.02.07.009	Tang	0001 s/d 0002	Nicholox / -	Besi	Pembelian	2012	BTD	2	37.500,00	75.000,00	
	5	02.04.02.07.009	Tang	0003	- / Tang Poles	Besi	Pembelian	2012	BTD	1	80.000,00	80.000,00	
	6	02.04.02.07.011	Perkakas Bengkel Kerja Lain-lain	0001	ABUS Gunting Beton / -	Besi	Pembelian	2012	BTD	1	250.000,00	250.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	7	02.04.02.07.011	Perkakas Bengkel Kerja Lain-lain	0002	- / -	Besi	Pembelian	2012	BTD	1	295.000,00	295.000,00	
	8	02.04.02.08.008	Betel, Senter, Drip, Drag, Sneper	0021	Safety Signal Baton / -	Plastik	Pembelian	2012	BTD	1	75.000,00	75.000,00	
	9	02.05.01.01.004	Linggis	0008 s/d 0010	Linggis Besar / -	Besi	Pembelian	2012	BTD	3	50.000,00	150.000,00	
	10	02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0001	- / -	Besi	Pembelian	2000	BTD	1	1.015.000,00	1.015.000,00	
	11	02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0003 s/d 0004	- / -	Besi	Pembelian	2000	BTD	2	1.015.000,00	2.030.000,00	
	12	02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0005 s/d 0006	- / -	Besi	Pembelian	2002	BTD	2	750.000,00	1.500.000,00	
	13	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0001 s/d 0002	Solid / 4 rak	kayu	Pembelian	2006	BTD	2	400.420,00	800.840,00	
	14	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0004	Solid / 5 rak	kayu	Pembelian	2008	BTD	1	437.500,00	437.500,00	
	15	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0003	Big panel CUPU / 4 rak	kayu	Pembelian	2010	BTD	1	396.000,00	396.000,00	
	16	02.06.02.04.003	AC Unit	0002 s/d 0003	Panasonic / -	Plastik	Pembelian	2010	BTD	2	4.860.000,00	9.720.000,00	
	17	02.06.02.04.006	Kipas Angin	0001	Maspion / -	Plastik	Pembelian	2005	BTD	1	325.000,00	325.000,00	
	18	02.06.02.04.006	Kipas Angin	0002	Miako / -	Plastik	Pembelian	2006	BTD	1	242.550,00	242.550,00	
	19	02.06.02.04.006	Kipas Angin	0004 s/d 0005	Uchida/Maspion / -	Plastik	Pembelian	2012	BTD	2	410.000,00	820.000,00	
	20	02.06.02.04.007	Exhaust Fan	0001 s/d 0003	Panasonic / -	Plastik	Pembelian	2012	BTD	3	625.000,00	1.875.000,00	
	21	02.06.02.05.005	Alat Dapur Lainnya	0001	Arwana / -	Fiber	Pembelian	2012	BTD	1	600.000,00	600.000,00	
	22	02.06.02.05.007	Alat Dapur Lainnya	0001	- / -	Besi	Pembelian	2010	BTD	1	4.100.000,00	4.100.000,00	
	23	02.06.02.06.003	Televisi	0002	TCL / -	Besi	Pembelian	2005	BTD	1	1.001.000,00	1.001.000,00	
	24	02.06.02.06.003	Televisi	0005	Akari / -	Besi	Pembelian	2005	BTD	1	1.001.000,00	1.001.000,00	
	25	02.06.02.06.003	Televisi	0006	Toshiba / -	Besi	Pembelian	2005	BTD	1	1.001.000,00	1.001.000,00	
	26	02.06.02.06.003	Televisi	0004	Sharp / -	Besi	Pembelian	2009	BTD	1	1.492.500,00	1.492.500,00	
	27	02.06.02.06.003	Televisi	0001	LG / -	Besi	Pembelian	2011	BTD	1	4.500.000,00	4.500.000,00	
	28	02.06.02.06.010	Laser Disc	0001	Polytron / -	Besi	Pembelian	2011	BTD	1	750.000,00	750.000,00	
	29	02.06.02.06.013	Megaphone	0001	Targa SR87-S / -	Besi	Pembelian	2010	BTD	1	600.000,00	600.000,00	
	30	02.06.02.06.022	Camera Film	0001 s/d 0002	Sony DSC-W 190 / -	Besi	Pembelian	2010	BTD	2	3.000.000,00	6.000.000,00	
	31	02.06.02.06.022	Camera Film	0004 s/d 0005	Samsung / -	Besi	Pembelian	2013	BTD	2	2.300.000,00	4.600.000,00	
	32	02.06.02.06.039	Dispenser	0002	- / -	Plastik	Pembelian	2006	BTD	1	245.000,00	245.000,00	
	33	02.06.02.06.039	Dispenser	0003	- / -	Plastik	Pembelian	2011	BTD	1	400.000,00	400.000,00	
	34	02.06.02.06.039	Dispenser	0004 s/d 0006	Pure It / -	Plastik	Pembelian	2013	BTD	3	625.000,00	1.875.000,00	
	35	02.06.02.06.049	Handy Cam	0001	Sony / -	Besi	Pembelian	2009	BTD	1	6.424.000,00	6.424.000,00	
	36	02.06.02.07.016	Alat Pembantu Pemadam Kebakaran	0004 s/d 0005	Angus Duraline / -	Karet	Pembelian	2011	BTD	2	4.620.000,00	9.240.000,00	
	37	02.06.02.07.016	Alat Pembantu Pemadam Kebakaran	0006 s/d 0007	Angus Duraline / -	Karet	Pembelian	2011	BTD	2	2.145.000,00	4.290.000,00	
	38	02.06.02.07.016	Alat Pembantu Pemadam Kebakaran	0008 s/d 0014	Angus Duraline / -	Karet	Pembelian	2012	BTD	7	4.730.000,00	33.110.000,00	
	39	02.06.02.07.017	Alat Pemdam Kebakaran Lain-lain	0006	Lampu Rotari / -	Plastik	Pembelian	2011	BTD	1	3.500.000,00	3.500.000,00	
	40	02.06.02.07.017	Alat Pemdam Kebakaran Lain-lain	0007	Nozzle / -	Besi	Pembelian	2011	BTD	1	750.000,00	750.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
41		02.06.02.07.017	Alat Pemdam Kebakaran Lain-lain	0008	Cab2 (Y) / -	Aluminium	Pembelian	2011	BTD	1	2.420.000,00	2.420.000,00	
42		02.06.02.07.017	Alat Pemdam Kebakaran Lain-lain	0009	Auto Jack / -	Besi	Pembelian	2012	BTD	1	600.000,00	600.000,00	
43		02.06.02.07.017	Alat Pemdam Kebakaran Lain-lain	0010	Nozzel / -	Besi	Pembelian	2012	BTD	1	2.700.000,00	2.700.000,00	
44		02.06.02.07.017	Alat Pemdam Kebakaran Lain-lain	0011	- / Spiral	Plastik	Pembelian	2012	BTD	1	800.000,00	800.000,00	
45		02.06.02.07.017	Alat Pemdam Kebakaran Lain-lain	0012	Cab2 (Y)	Aluminium	Pembelian	2012	BTD	1	2.450.000,00	2.450.000,00	
46		02.06.02.07.017	Alat Pemdam Kebakaran Lain-lain	0013	Torbe / -	Plastik	Pembelian	2012	BTD	1	3.500.000,00	3.500.000,00	
47		02.06.02.07.017	Alat Pemdam Kebakaran Lain-lain	0014	Toolkit Fire Rescue	Besi	Pembelian	2012	BTD	1	1.250.000,00	1.250.000,00	
48		02.06.03.02.001	P.C Unit	0002 s/d 0003	Pentium / -	Besi	Pembelian	2005	BTD	2	3.150.000,00	6.300.000,00	
49		02.06.03.02.001	P.C Unit	0004	Pentium / -	Besi	Pembelian	2009	BTD	1	6.000.000,00	6.000.000,00	
50		02.06.03.02.001	P.C Unit	0005	PC Destop Inspiron LCD Monitor / -	Besi	Pembelian	2010	BTD	1	8.718.092,00	8.718.092,00	
51		02.06.03.02.001	P.C Unit	0001	Intel Core / -	Besi	Pembelian	2011	BTD	1	7.600.000,00	7.600.000,00	
52		02.06.03.05.003	Printer	0001 s/d 0002	Cannon / -	Plastik	Pembelian	2008	BTD	2	600.000,00	1.200.000,00	
53		02.06.03.05.003	Printer	0009	Cannon PIXMA MP 258 / -	Plastik	Pembelian	2010	BTD	1	750.000,00	750.000,00	
54		02.06.03.05.003	Printer	0007	Cannon / -	Plastik	Pembelian	2011	BTD	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
55		02.06.03.05.003	Printer	0012	Cannon / -	Plastik	Pembelian	2012	BTD	1	1.150.000,00	1.150.000,00	
56		02.06.03.05.003	Printer	0013	Epson LQ 2190 / -	Plastik	Pembelian	2012	BTD	1	7.500.000,00	7.500.000,00	
57		02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0006	- / -	Besi	Pembelian	2011	BTD	1	900.000,00	900.000,00	
58		02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0001 s/d 0002	ICA 1200 V / -	Plastik	Pembelian	2012	BTD	2	1.125.000,00	2.250.000,00	
59		02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0004	ICA 1200 V / -	Plastik	Pembelian	2012	BTD	1	1.125.000,00	1.125.000,00	
60		02.07.02.03.005	Alat komunikasi Radio HF/FM Lain-lain	0004	Alinco DJ-196 / -	Besi	Pembelian	2008	BTD	1	1.425.000,00	1.425.000,00	
61		02.07.02.03.005	Alat komunikasi Radio HF/FM Lain-lain	0005	Alinco / -	Besi	Pembelian	2008	BTD	1	1.425.000,00	1.425.000,00	
62		02.07.02.03.005	Alat komunikasi Radio HF/FM Lain-lain	0006 s/d 0007	Alinco DJ-196 / -	Besi	Pembelian	2008	BTD	2	1.425.000,00	2.850.000,00	
63		02.07.02.03.005	Alat komunikasi Radio HF/FM Lain-lain	0008	Alinco DJ-196	Besi	Pembelian	2008	BTD	1	1.425.000,00	1.425.000,00	
64		02.07.02.03.005	Alat komunikasi Radio HF/FM Lain-lain	0009 s/d 0010	Alinco DJ-196 / -	Besi	Pembelian	2008	BTD	2	1.425.000,00	2.850.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	65	02.07.02.03.005	Alat komunikasi Radio HF/FM Lain-lain	0011 s/d 0013	Icoom / -	Besi	Pembelian	2011	BTD	2	2.500.000,00	5.000.000,00	
	66	02.07.02.03.005	Alat komunikasi Radio HF/FM Lain-lain	0018 s/d 0038	HY-E / -	Besi	Pembelian	2012	BTD	21	1.058.000,00	22.218.000,00	
	67	02.07.02.04.001	Unit Transceiver VHF Portable	0001	Icom / Ic-2200H	Besi	Pembelian	2011	BTD	1	2.200.000,00	2.200.000,00	
Jumlah 13												204.258.182,00	
14	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU												
	1	02.06.02.04.006	Kipas Angin	0004 s/d 0006	Maspion / F 15 DA	Plastik	Pembelian	2011	BTD	3	75.000,00	225.000,00	
	2	02.06.02.04.007	Exhaust Fan	0001 s/d 0006	Maspion / Standart	Plastik	Pembelian	2007	BTD	6	825.000,00	4.950.000,00	
	3	02.06.02.06.039	Dispenser	0002	Miyako / -	Plastik	Pembelian	2010	BTD	1	941.000,00	941.000,00	
	4	02.06.02.06.039	Dispenser	0005	Miyako / -	Plastik	Pembelian	2010	BTD	1	941.000,00	941.000,00	
	5	02.06.02.06.049	Handy Cam	0001	SONY / DVC-DCR 610	BESI	Pembelian	2009	BTD	1	4.900.000,00	4.900.000,00	
	6	02.06.03.02.002	Lap Top	0003	Toshiba / Sattelite	Plastik, Mik	Pembelian	2009	BTD	1	11.900.000,00	11.900.000,00	
	7	02.06.03.02.002	Lap Top	0006	Toshiba / Sattelite	Plastik, Mik	Pembelian	2009	BTD	1	11.900.000,00	11.900.000,00	
	8	02.06.03.02.002	Lap Top	0011	Toshiba / Sattelite	Plastik, Mik	Pembelian	2009	BTD	1	11.900.000,00	11.900.000,00	
	9	02.06.03.05.003	Printer	0013 s/d 0014	Canon / Pixma	Plastik	Pembelian	2008	BTD	2	775.000,00	1.550.000,00	
	10	02.06.03.05.003	Printer	0026 s/d 0028	Canon / 1p 1980	Plastik	Pembelian	2008	BTD	3	775.000,00	2.325.000,00	
	11	02.06.03.05.003	Printer	0010 s/d 0011	Canon / -	Plastik	Pembelian	2009	BTD	2	820.000,00	1.640.000,00	
	12	02.06.03.05.003	Printer	0055 s/d 0057	CANON / -	Plastik	Pembelian	2009	BTD	3	820.000,00	2.460.000,00	
	13	02.06.03.05.003	Printer	0017	Canon / IP 1980	Plastik	Pembelian	2010	BTD	1	675.000,00	675.000,00	
	14	02.06.03.05.003	Printer	0018	Canon / 1p 1980	Plastik	Pembelian	2010	BTD	1	675.000,00	675.000,00	
	15	02.06.03.05.003	Printer	0019	HP / Laser	Plastik	Pembelian	2010	BTD	1	1.450.000,00	1.450.000,00	
	16	02.06.03.05.003	Printer	0033	Canon / 1p 1980	Plastik	Pembelian	2010	BTD	1	675.000,00	675.000,00	
	17	02.07.02.01.009	Telephone (PABX)	0001 s/d 0006	Favorit / -	plastik	Pembelian	2009	BTD	6	439.000,00	2.634.000,00	
	18	02.07.02.01.009	Telephone (PABX)	0007	Toriphone / TP 3016 CID	plastik	Pembelian	2009	BTD	1	439.000,00	439.000,00	
	19	02.07.02.01.009	Telephone (PABX)	0008	Favorit / -	plastik	Pembelian	2009	BTD	1	439.000,00	439.000,00	
	20	02.07.02.01.009	Telephone (PABX)	0009 s/d 0010	Toriphone / TP 3016 CID	plastik	Pembelian	2009	BTD	2	439.000,00	878.000,00	
	21	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0001	Torifon / -	Plastik	Pembelian	2009	BTD	1	100.000,00	100.000,00	
	22	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0002	Favorit / -	Plastik	Pembelian	2009	BTD	1	100.000,00	100.000,00	
Jumlah 14												63.697.000,00	
15	DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA DAN STATISTIK												
	1	02.04.03.01.071	Global Positioning System	0001	Garmin / -	Plastik	Pembelian	2012	BTD	1	7.560.000,00	7.560.000,00	
	2	02.06.02.03.001	Mesin Penghisap Debu	0001	Sanken / -	Plastik	Pembelian	2007	BTD	1	2.219.000,00	2.219.000,00	
	3	02.06.02.06.003	Televisi	0001	Sharp / -	Plastik	Pembelian	2007	BTD	1	3.225.000,00	3.225.000,00	
	4	02.06.02.06.004	Cassette Recorder	0001	Aiwa / -	Besi	Pembelian	2007	BTD	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	5	02.06.03.02.002	Lap Top	0002	Toshiba / Portage M 900	Plastik	Pembelian	2010	BTD	1	19.500.000,00	19.500.000,00	
	6	02.06.03.02.003	Note Book	0009 s/d 0008	Lenovo Intel I 3 / G400S	Besi/Mika	Pembelian	2013	BTD	2	5.680.000,00	11.360.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	7	02.06.03.05.002	Monitor	0001 s/d 0004	Dell (Flat) / -	Besi	Pembelian	2007	BTD	4	1.500.000,00	6.000.000,00	
	8	02.06.03.05.010	Peralatan Personal Komputer Lain-lain	0001 s/d 0004	USB scroll / -	Plastik	Pembelian	2007	BTD	4	75.000,00	300.000,00	
	9	02.06.03.05.010	Peralatan Personal Komputer Lain-lain	0005 s/d 0008	- / -	Plastik	Pembelian	2007	BTD	4	75.000,00	300.000,00	
	10	02.06.03.06.004	Modem	0001 s/d 0004	Alled telesyn / -	Plastik	Pembelian	2008	BTD	4	7.390.000,00	29.560.000,00	
	11	02.06.03.06.004	Modem	0005 s/d 0007	Air Live / -	Plastik	Pembelian	2009	BTD	3	1.200.000,00	3.600.000,00	
	12	02.07.01.01.052	Uninterruptible Power Supplies (UPS)	0001	ProLink Pro / -	Besi	Pembelian	2007	BTD	1	805.000,00	805.000,00	
	13	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0001	Sahitel / KX-TS505MXW	Plastik	Pembelian	2007	BTD	1	330.000,00	330.000,00	
	14	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0002	Panasonic / S75W	Plastik	Pembelian	2009	BTD	1	330.000,00	330.000,00	
	15	02.07.02.01.014	Handy Talky	1 s/d 0004, 007,	Kenwood / TH-K2AT	Plastik	Pembelian	2012	BTD	6	1.429.818,00	8.578.908,00	
	16	02.07.02.06.004	Alat Komunikasi Sosial Lain-lain	0001 s/d 0003	- / -	Plastik	Pembelian	2009	BTD	3	6.900.000,00	20.700.000,00	
	17	02.07.02.06.004	Alat Komunikasi Sosial Lain-lain	0004 s/d 0006	- / -	Plastik	Pembelian	2009	BTD	3	2.300.000,00	6.900.000,00	
Jumlah 15												122.267.908,00	
16	KECAMATAN BANJARMASIN SELATAN												
	1	02.06.01.01.002	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0001	OPTIMAL PORT / -	BESI	Pembelian	2005	BTD	1	1.250.000,00	1.250.000,00	Kel. Pemurus Dalam
	2	02.06.01.01.002	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0001	ROYAL 18 / -	Besi, Plastik	Pembelian	2008	BTD	1	2.343.750,00	2.343.750,00	Kel. Pemurus Baru
	3	02.06.01.01.002	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0002	ROYAL / 775	Besi, Plastik	Pembelian	2004	BTD	1	1.500.000,00	1.500.000,00	Kel. Pemurus Baru
	4	02.06.02.04.006	Kipas Angin	0002	MASPION / -	Plastik, Besi	Pembelian	2007	BTD	1	260.000,00	260.000,00	Kel. Pemurus Baru
	5	02.06.02.04.006	Kipas Angin	0003	PANASONIC / -	Besi, Plastik	Pembelian	2008	BTD	1	442.000,00	442.000,00	Kel. Pemurus Baru
	6	02.06.03.02.001	P.C Unit	0001	HP KALCOM / -	Besi, Plastik	Pembelian	2006	BTD	1	3.720.000,00	3.720.000,00	Kel. Pemurus Baru
	7	02.06.03.04.008	Printer	0002	SAMSUNG / -	Besi, Plastik	Pembelian	2008	BTD	1	1.365.000,00	1.365.000,00	Kel. Pemurus Baru
	8	02.06.02.04.006	Kipas Angin	0001	PANASONIC / -	Besi, Plastik	Pembelian	2008	BTD	1	442.000,00	442.000,00	Kel. Mantuil
	9	02.06.02.04.006	Kipas Angin	0002	SEKAI / -	Besi, Plastik	Pembelian	2008	BTD	1	390.000,00	390.000,00	Kel. Mantuil
	10	02.06.02.06.003	Televisi	0001	- / -	Plastik, Fibe	Pembelian	2005	BTD	1	1.200.000,00	1.200.000,00	Kel. Mantuil
	11	02.06.03.02.001	P.C Unit	0001	- / Intel	Besi	Pembelian	2007	BTD	1	6.620.000,00	6.620.000,00	Kel. Mantuil
	12	02.06.03.02.001	P.C Unit	0001	- / -	plastik	Pembelian	2001	BTD	1	1.650.000,00	1.650.000,00	Kel. Kelayan Selatan
	13	02.06.03.02.001	P.C Unit	0003	- / -	Plastik	Pembelian	2007	BTD	1	6.620.000,00	6.620.000,00	Kel. Kelayan Selatan
	14	02.06.02.04.003	AC Unit	0001	CHANG HONG / -	BESI	Pembelian	2006	BTD	1	2.812.500,00	2.812.500,00	Kel. Kelayan Tengah
	15	02.06.02.04.006	Kipas Angin	0004	SEKAI / BERDIRI	plastik/bes	Pembelian	2008	BTD	1	390.000,00	390.000,00	Kel. Kelayan Tengah
	16	02.06.02.06.003	Televisi	0002	SANYO / -	-	Pembelian	2005	BTD	1	1.470.000,00	1.470.000,00	Kel. Kelayan Tengah

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
17		02.06.03.02.001	P.C Unit	0001	- / -	BESI/PLAST	Pembelian	2004	BTD	1	2.310.000,00	2.310.000,00	Kel. Kelayan Tengah
18		02.06.03.04.008	Printer	0001	EPSON / C.90	plastik	Pembelian	2008	BTD	1	800.000,00	800.000,00	Kel. Kelayan Tengah
19		02.06.01.01.002	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0001	OLYMPIA / -	BESI	Pembelian	2005	BTD	1	1.250.000,00	1.250.000,00	Kel. Kelayan Timur
20		02.06.01.01.002	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0002	OLYMPIA / -	besi/plastik	Pembelian	2005	BTD	1	1.250.000,00	1.250.000,00	Kel. Kelayan Timur
21		02.06.02.06.014	Microphone	0001	- / -	BESI	Pembelian	2008	BTD	1	100.000,00	100.000,00	Kel. Kelayan Timur
22		02.06.03.02.001	P.C Unit	0001	kalcom / -	BESI/PLAST	Pembelian	2006	BTD	1	3.720.000,00	3.720.000,00	Kel. Kelayan Timur
23		02.06.01.01.002	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0001	- / -	besi	Pembelian	2006	BTD	1	1.435.000,00	1.435.000,00	Kel. Kelayan Dalam
24		02.06.01.01.002	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	0002	- / -	BESI	Pembelian	2007	BTD	1	1.950.000,00	1.950.000,00	Kel. Kelayan Dalam
25		02.06.02.06.003	Televisi	0001	SANYO / -	plastik	Pembelian	2006	BTD	1	1.200.000,00	1.200.000,00	Kel. Kelayan Dalam
26		02.06.02.06.012	Wireless	0001	ROAD MASTER / -	BESI	Pembelian	2007	BTD	1	1.375.000,00	1.375.000,00	Kel. Kelayan Dalam
27		02.06.03.02.001	P.C Unit	0001	PEACOCK CANON DPD / -	BESI	Pembelian	2002	BTD	1	3.500.000,00	3.500.000,00	Kel. Kelayan Dalam
28		02.03.02.02.001	Sepeda	0001	FEDERAL / -	-	Pembelian	1997	BTD	1	675.000,00	675.000,00	Kel. Pekauman
29		02.06.02.02.003	Jam Elektronik	0001	- / -	-	Pembelian	2001	BTD	1	75.000,00	75.000,00	Kel. Pekauman
30		02.06.02.04.006	Kipas Angin	0001	MASPION / -	CAMPURAN	Pembelian	2004	BTD	1	125.000,00	125.000,00	Kel. Pekauman
31		02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0001	- / -	plastik	Pembelian	1995	BTD	1	1.000.000,00	1.000.000,00	Kel. Pekauman
32		02.06.02.06.003	Televisi	0001	SHARP / ALEXANDER	BESI	Pembelian	2008	BTD	1	1.492.500,00	1.492.500,00	Kel. Tanjung Pagar
33		02.07.02.01.020	Facsimile	0001	PANASONIC / -	plastik	Pembelian	2009	BTD	1	1.495.000,00	1.495.000,00	Kel. Tanjung Pagar
34		02.06.02.02.003	Jam Elektronik	0001	MASPION / -	PLASTIK	Pembelian	2004	BTD	1	17.500,00	17.500,00	Kel. Murung Raya
35		02.06.02.03.003	Mesin Potong Rumput	0001	ALDO / -	BESI/PLAST	Pembelian	2008	BTD	1	3.750.000,00	3.750.000,00	Kel. Murung Raya
36		02.06.03.02.001	P.C Unit	0001	- / Intel	BESI,DLL	Pembelian	2007	BTD	1	6.620.000,00	6.620.000,00	Kel. Murung Raya
37		02.07.01.01.055	automatic Volatge Regulator (AVR)	0001	MATSUNAGA / -	BESI	Pembelian	2004	BTD	1	200.000,00	200.000,00	Kel. Murung Raya
38		02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0001	PITA PHONE / -	PLASTIK	Pembelian	2000	BTD	1	100.000,00	100.000,00	Kel. Murung Raya
<i>Jumlah 16</i>												66.915.250,00	
TOTAL												1.569.481.466,74	

WALIKOTA BANJARMASIN,



IBNU SINA